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Szlachetna Paczka dla rodziny z okolic Ożarowa

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego po raz siódmy włączył się do akcji
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Szlachetna  Paczka.  30  listopada  dziesięciu  wolontariuszy  UMWŚ  wśród  pracowników
zbierało pieniądze do oznaczonych puszek. Zebrali kwotę 4550 złotych 86 groszy, za którą
zakupili potrzebne i niezbędne rzeczy dla pięcioosobowej rodziny z okolic Ożarowa. Paczka,
którą przekazali: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, członkowie
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego:  Marek  Szczepanik  i  Piotr  Żołądek  oraz
pracownicy urzędu do rodziny trafi przed świętami.

Szlachetna Paczka to obecnie jedna z najbardziej popularnych akcji społecznych. Dzięki niej
polskie rodziny mogą godnie spędzić Święta Bożego Narodzenia i choć na chwilę zapomnieć
o troskach codzienności. – Dzielenie się dobrem wraca, daje pozytywną energię, satysfakcję i
jest  potrzebne.  Podobnie  jak  takie  podejście  empatyczne,  które  zwłaszcza  w  okresie
świątecznym jest ważne – mówi marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. –
Bardzo cieszę się z aktywności wolontariatu pracowniczego. Zaczęliśmy działać w 2013
roku.  Co  roku  oddajemy  krew organizujemy  nowe  akcje.  Wkrótce  podsumujemy  akcję
„Gwiazdka dla ptaka”. Te wszystkie inicjatywy pokazują, że ludzie chcą pomagać – dodaje
marszałek.

Za zebrane środki zostały zakupione wszystkie, rzeczy które rodzina potrzebowała m. in.:
pralkę automatyczną, żywność oraz środki czystości. Zakupy umożliwią Pani Beacie (32 l.)
wraz z mężem Adamem (47 l.) i dziećmi: Kasią (12 l.), Kacprem (8 l.) oraz Zuzią (2 l.) Święta
Bożego Narodzenia spędzić w spokoju, nie martwiąc się o podstawowe produkty, których
rodzinie brakowało.

Rodzina  została  wybrana  spośród  wskazanych  jako  potrzebujące  pomocy  na  stronach
internetowych  akcji  “Szlachetna  paczka”.  Inicjatywa  jest  projektem  Stowarzyszenia
WIOSNA, który dociera do prawdziwej, często ukrytej biedy. Akcja pomaga rodzinom, które
często są wielodzietne,  z  niepełnosprawnym, lub chorym dzieckiem oraz do samotnych
rodziców. „Szlachetna paczka” dociera też do osób starszych, samotnych, niedołężnych,
dotkniętych nieszczęściem.
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